
AcePharma InfantColic koncentrát 15 g
Doplněk stravy

PŘÍBALOVÁ INFORMACE – INFORMACE PRO UŽIVATELE

Složení: enzym laktáza, silice anýzu vonného (Pimpinella anisum L.) 0,18 %, fenyklová silice (Foeniculum vulgare var. dulce) 0,18 %, mátová silice 

(Mentha piperita L.) 0,087 %, heřmánkové silice (Matricaria chamomilla) 0,085 %, glycerol (E422) 99,5 %, maltodextrin

obsah 15 g

Koncentrát pro přípravu roztoku

Aplikace: pomocí kapátka

Přečtěte si pozorně celou příbalovou informaci dříve, než začnete tento produkt užívat.

- Ponechte si příbalovou informaci pro případ, že si ji budete potřebovat přečíst znovu.

- Máte-li jakékoli další otázky, zeptejte se svého lékaře nebo lékárníka.

V příbalové informaci naleznete:

1. Co je InfantColic koncentrát 15 g a k čemu se používá

2. Čemu musíte věnovat pozornost, než začnete InfantColic koncentrát 15 g užívat

3. Jak se InfantColic koncentrát 15 g užívá

4. Jak InfantColic koncentrát 15 g uchovávat

5. Upozornění

6. Ostatní

1. Co je InfantColic koncentrát 15 g a k čemu se používá

InfantColic je doplněk stravy, který obsahuje enzym laktázu a bylinné extrakty. Neobsahuje cukr ani alkohol, žádné konzervační prostředky, umělé 

příchuti nebo umělá barviva. Enzym laktáza usnadňuje hydrolýzu, tedy rozklad laktózy. Hraje klíčovou roli při trávení mléčného cukru „laktózy“, 

rozštěpení na jednodušší cukry – galaktózu a glukózu. Anýz vonný, fenykl obecný, heřmánek a máta peprná přispívají k normálnímu trávení. InfantColic 

může být užíván od ukončeného 1. měsíce života dětmi bez lékařského předpisu.

2. čemu musíte věnovat pozornost, než začnete InfantColic koncentrát 15 g užívat?

Nepodávejte, pokud je dítě přecitlivělé na jakoukoliv složku v produktu. Nejste-li si jistí, konzultujte užívání s lékařem.

3. Jak se InfantColic koncentrát 15 g užívá?

Doplňte kojeneckou vodou po vyznačenou rysku a před každým použitím důkladně potřepejte!!! Použitelnost přípravku je 4 týdny od otevření a 

naředění. Podle dávkovací tabulky nakapejte na předem sterilizovanou lžičku nebo přímo do úst a podávejte dítěti před každým krmením. Pokud lékař 

nedoporučí jinak, užívá se takto:

*ALU - laktázová jednotka (FCC)

            1 - 2 měsíce                                                  8 kapek před každým jídlem odpovídá 720 *ALU

              3 - 5 měsíce                                                  10 kapek před každým jídlem odpovídá 900 *ALU

               5 - 10 měsíce                                                13 kapek před každým jídlem odpovídá 1170 *ALU

              10 - 12 měsíce                                               15 kapek před každým jídlem odpovídá 1350 *ALU

4. Jak InfantColic koncentrát 15 g uchovávat

Uchovávejte při teplotě do 25 °C, suchu a nevystavujte slunečnímu záření. Po otevření a naředění přípravku uchovávejte max. 4 týdny při pokojové 

teplotě.

5. UPOZORNĚNÍ

Uchovávejte mimo dosah dětí. Nepřekračujte denní doporučené dávkování. Není určeno jako náhrada pestré stravy. Nejste-li si jistí, konzultujte se 

svým lékařem nebo lékárníkem. Minimální trvanlivost do data uvedeného na obalu.

6. Ostatní

Tvrzení dle on-hold: Foeniculum vulgare - normální trávení, Pimpinella anisum - normální trávení a podporuje chuť k jídlu, Mentha piperita - normální 

činnost trávicí soustavy a střev, Matricaria chamomilla - normální trávení

Energetická hodnota jedné kapky 0,33 KJ / 0,08 Kcal

Balení: 15 g, plastová lékovka s kapátkem

Výrobce: AcePharma s.r.o., Staříč 595, CZ-739 43, www.AcePharma.cz

Doplňte po rysku kojeneckou 
vodou

Důkladně 
protřepejte před 

Aplikujte pomocí 
kapátka

Po otevření a naředění přípravku 
uchovávejte max. 4 týdny při pokojové 

teplotě.


